[image: image1.png]

ЗАОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2015                                      с. Заозёрка                               № 05-05-р

«О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 02.09.2013 года № 23-03-Р «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе»

В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, заменяющих государственные должности, и иных лиц их доходам», ч 4.1 ст. 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, заменяющими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, заменяющими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», руководствуясь статьей 32 Устава Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края, Заозёрновский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Заозёрновского сельского Совета депутатов от 02.09.2013 года № 23-03-Р «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе» следующие изменения:

пункт 2.1 Решения изложить в следующей редакции:

«2.1. Лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе представлять сведения о своих расхода, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка. Сведения предоставляются в форме справки (приложение).
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку.

3. Опубликовать решение в «Ведомостях органов местного самоуправления Заозёрновского сельсовета» и на официальном сайте (http://abannet.ru/).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Заозерновского сельсовета:                                                  Т.Н.Анашкина